

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Arja Hankivaara	Suomi.fi	09.06.2023 12:47:54 UTC+03:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (5 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Lain kiinteän laajakaistan rakentamisen tuesta 1262/2020 mukaisen tuen saajan valinta Kempeleen kunnan alueelle

Mkh 05.06.2023 § 91

233/02.01.02/2023

Asian esittely

Pohjois-Pohjanmaan liitto julkisti haettavaksi 21.4.2023 lain 1262/2020 mukaisen kiinteän laajakaistan rakentamisen tuen Kempeleen kunnan alueelle. Hakemukset pyydettiin 22.5.2023 klo 12:00 mennessä.

Tuen kohteena on nopeiden laajakaistapalveluiden tarjontaan soveltuvan viestintäverkon suunnitteleminen ja rakentaminen hankealueelle loppukäyttäjille saakka sekä edistyksellisten viestintäpalveluiden tarjonta viestintäverkkoon liittyville loppukäyttäjille.

Määräaikaan mennessä saapui yksi hakemus Kempeleen kunnan hankealueesta Juurussuo, Ketolanperä ja Rajakorpi, hakijana Oulun Seudun Sähkö Kuitu Oy, eikä myöhässä saapuneita hakemuksia ollut. Hakemus ja sen liitteet olivat hanke-ehdotuspyynnön mukaisia. Valinta toteuttajasta Kempeleen hankealueelle Juurussuo, Ketolanperä ja Rajakorpi perustuu hakijan saamaan vertailupistemäärään. Oulun Seudun Sähkö Kuitu Oy sai 100 vertailupistettä, koska on ainoa hakija ja sitoutuu tarjoamaan palveluita vähintään 20 vuoden ajan.

Hankkeille haettavaan valtion tukeen sovelletaan valtiovastuulakia 688/2001 ja lakia 1262/2020 kiinteän laajakaistan rakentamisen tuesta. Lain kiinteän laajakaistan rakentamisen tuesta 1262/2020 mukaan on hakijan mahdollista saada valtiontuesta enintään puolet ennakoon.

Kempeleen hankealueen Juurussuo, Ketolanperä ja Rajakorpi, hakijana Oulun Seudun Sähkö Kuitu Oy, kokonaiskustannusarvio on 1.531.489,00 € (alv 0 %). Hakijan arvioimat tukikelpoiset kustannukset ovat 1.203.766,00 €, josta toisessa vaiheessa erikseen Liikenne- ja viestintävirastolta haettava laajakaistatukilain (1262/2020) mukainen valtiontuki on enintään 397.242,78 € (33 %) ja Kempeleen kunnan osuus hyväksytyistä tukikelpoisista kustannuksista on enintään 397.242,78 € (33 %)

Mikäli valittu hankealueen toteuttaja saa jotain muuta julkista tukea (*) tälle samalle hankkeelle, voi lain kiinteän laajakaistan rakentamisen tuesta 1262/2020 mukainen ja muu julkinen tuki olla kuitenkin yhteensä enintään 100 % hankkeen hyväksytyistä tukikelpoisista kustannuksista. Tukea ei voida kuitenkaan myöntää siltä osin kuin julkisen tuen yhteenlaskettu osuus hankkeen tukikelpoisista kustannuksista ylittää Euroopan komission hyväksymän tuen enimmäismäärän.

Kempeleen kunnan hankealueen Juurussuo, Ketolanperä ja Rajakorpi toteuttajaksi voidaan lain kiinteän laajakaistan rakentamisen tuesta 1262/2020 6§ mukaisella valintamenettelyllä valita Oulun Seudun Sähkö Kuitu Oy.

Mikäli Kempeleen kunta ei myönnä omaa rahoitusosuuttaan tässä päätöksessä valitulle toteuttajalle, kumotaan tämä Pohjois-Pohjanmaan liiton tekemä toteuttajan valintapäätös.

Kempeleen kunta päättää kunnan myöntämästä tuesta päättäessään hankkeen toteuttamisesta ja lopullisista ehdoista.

Tässä päätöksessä valitun hankealueen toteuttajan tulee huomioida, että valtion tukea tulee hakea erikseen Liikenne- ja viestintävirastolta, joka myöntää valtion tuen sen edellytysten täytyessä. Hakijan tulee myös huomioida, että valtioneuvoston viranomaiset voivat myöntää hankkeille tukea vain valtuutuksensa puitteissa.

(*)EU:n valtiontukisäännöt koskevat tilanteita, joissa julkinen sektori – esimerkiksi valtio, kunta tai kuntayhtymä – myöntää yritykselle tai toimialalle suoraa tukea tai muuta etua.

Yrityksille myönnettäviä julkisia tukia koskevat periaatteet on määritelty EU:n toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 107–109 artikloissa. Käsite ”valtiontuki” eroaa yleiskielessä sille annettusta merkityksestä monessa suhteessa, sillä käsite kattaa kaikki – rahoitusmuodoltaan varsin moninaiset – julkisen sektorin toimenpiteet, joilla autetaan yrityksen taloudellista tilannetta. Tällaisia toimenpiteitä voivat olla suorien avustusten ohella muun muassa valikoivat verohelpotukset, ehdoiltaan edulliset lainat ja takaukset, alihintainen vuokra tai vaikkapa julkisten palveluiden tarjoaminen edullisemmin ehdoin kuin muille yrityksille.

(Valmistelija: tutkimus- ja kehittämisspäällikkö Mikko Väisänen, p. 050 3366524)

Maakuntajohtajan esitys

Maakuntahallitus päättää valita Kempeleen kunnan hankealueen Juurussuo, Ketolanperä ja Rajakorpi toteuttajaksi lain kiinteän laajakaistan rakentamisen tuesta 1262/2020 6§ mukaisella valintamenettelyllä Oulun Seudun Sähkö Kuitu Oy.

Päätös

Päätettiin maakuntajohtajan esityksen mukaisesti.

Otteen allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta oikeaksi todistaa

Arja Hankivaara

Hallinto- ja henkilöstöjohtajan sijainen

Jakelu

Oulun Seudun Sähkö Kuitu Oy

Kempeleen kunta

Mikko Väisänen

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 91

Oikaisuvaatimusohjeet

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

1. se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
2. kuntayhtymän jäsenkunta tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Pohjanmaan liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kolmen päivän, ja käytettäessä kirjettä seitsemän päivän kuluttua tiedoksiannosta, jollei muuta näytetä.

Kuntayhtymän jäsenkunnan ja kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun viranhaltijapäätös tai pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Pohjois-Pohjanmaan liiton maakuntahallitus.

Poratie 5 A, 90140 Oulu.

Sähköpostiosoite: kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi

Puhelinnumero: 040 6854000

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 8.00-16.00 ja perjantaisin klo 8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

1. päätös, johon haetaan oikaisua
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
3. millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.